Radicaciéon
08001418900620200034200

08001418900620200036300

08001418900620210040700

08001418900620210063900

08001418900620220016000

08001418900620220015900

Numero de Registros: 7

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 26

Competencias Mdltiples 006 Barranquilla

De Jueves, 7 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Davivienda S.A

Banco De Occidente
Carnicos Vaquilla Sas
Coopcrelin

Viva Tu Credito S.A.S.

Viva Tu Credito S.A.S.

Demandado

Encarnacion Ortiz
Miranda

Constantino Segundo
Galeano Tobias

Otros Demandados,
Carnicos Vaquilla Sas

Mabel Herrera Barraza

Cesar Augusto Patifio
Guerra

Danna Donado
Gonzalez

Fecha Auto
06/04/2022

06/04/2022

06/04/2022

06/04/2022

06/04/2022

06/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Dese Por
Terminado El Presente
Proceso Por Pago De Las
Cuotas

Auto Que Pone Fin A La
Instancia

Auto Decide Apelacion O
Recursos

Auto Decide - Corregir Y
Modificar

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas Cuatelares

En la fecha jueves, 7 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

40b61c53-a049-4614-b98c-8d9950ed34ee



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. PUBLICO

a % ‘f Competencias Mdltiples 006 Barranquilla
<
G

, -
<;¢A e e

Estado No. 26 De Jueves, 7 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001418900620220016400 Ejecutivos De Viva Tu Credito S.A.S. Snaider Sefia Ramos  06/04/2022 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia Ejecutivo-Pago - Y Decreta

Medidas Cautelares

Numero de Registros: 7

En la fecha jueves, 7 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

40b61c53-a049-4614-b98c-8d9950ed34ee



