

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



De Jueves, 7 De Abril De 2022 Estado No.



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418900620200034200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Encarnacion Ortiz Miranda	06/04/2022	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Dese Por Terminado El Presente Proceso Por Pago De Las Cuotas		
08001418900620200036300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Constantino Segundo Galeano Tobias	06/04/2022	Auto Que Pone Fin A La Instancia		
08001418900620210040700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Carnicos Vaquilla Sas	Otros Demandados, Carnicos Vaquilla Sas	06/04/2022	Auto Decide Apelacion O Recursos		
08001418900620210063900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopcrelin	Mabel Herrera Barraza	06/04/2022	Auto Decide - Corregir Y Modificar		
08001418900620220016000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Viva Tu Credito S.A.S.	Cesar Augusto Patiño Guerra	06/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Decreta Medidas Cautelares		
08001418900620220015900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Viva Tu Credito S.A.S.	Danna Donado Gonzalez	06/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Decreta Medidas Cuatelares		

Número de Registros:

7

En la fecha jueves, 7 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA

Secretaría

Código de Verificación

40b61c53-a049-4614-b98c-8d9950ed34ee



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 006 Barranquilla

Estado No. 26 De Jueves, 7 De Abril De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418900620220016400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Viva Tu Credito S.A.S.	Snaider Seña Ramos		Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Decreta Medidas Cautelares			

Número de Registros: 7

En la fecha jueves, 7 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA

Secretaría

Código de Verificación

40b61c53-a049-4614-b98c-8d9950ed34ee